

รายการประมาณการก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (สถ.ศพด.1)ขนาดกว้าง12.00ม.ยาว18.00ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลคลองโคน อำเภอเมืองฯ จังหวัดสุทรสงคราม

กำหนดราคากลาง เมื่อ วันที่ 22 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2558

องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโคน

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนทั้งหมด (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานปรับพื้นที่และงานเสาเข็ม								
1.1	งานปรับพื้นที่ดำเนินการและวางผังก่อสร้าง	1.00	LS	-	-	2,000.00	2,000.00	2,000.00	
1.2	งานดินขุดพร้อมถมกลับ	6.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	594.00	594.00	
1.3	เสาเข็มรูปตัวไอ ขนาด 0.22x0.22 ม. ยาว 18.00 ม.	22.00	ต้น	4,500.00	99,000.00	1,125.00	24,750.00	123,750.00	
1.4	สกัดหัวเสาเข็มรูปตัวไอ	22.00	ต้น	-	-	180.00	3,960.00	3,960.00	
2	งานโครงสร้าง								
2.1	คอนกรีตโครงสร้าง	49.00	ลบ.ม.	1,834.00	89,866.00	391.00	19,159.00	109,025.00	
2.2	คอนกรีตหยาบ	2.00	ลบ.ม.	1,670.00	3,340.00	306.00	612.00	3,952.00	
2.3	ทรายหยาบ	42.00	ลบ.ม.	575.00	24,150.00	91.00	3,822.00	27,972.00	
2.4	เหล็ก DB 16 มม.	189.60	กก.	20.200	3,829.92	3.40	644.64	4,474.56	
2.5	เหล็ก RB 12 มม.	1,536.24	กก.	20.710	31,815.53	3.40	5,223.22	37,038.75	
2.6	เหล็ก RB 9 มม.	24.95	กก.	19.330	482.28	3.40	84.83	567.11	
2.7	เหล็ก RB 6 มม.	912.42	กก.	23.650	21,578.73	3.40	3,102.23	24,680.96	
2.8	ลวดผูกเหล็ก	80.00	กก.	40.83	3,266.40	-	-	3,266.40	
2.9	งานไม้แบบ	222.00	ตร.ม.		-	133.00	29,526.00	29,526.00	
2.10	ไม้แบบ (คิดค่าวัสดุ 50%)	111.00	ลบ.ฟ.	1,060.00	117,660.00		-	117,660.00	
2.10	ตะปู	0.50	ลัง	600.00	300.00		-	300.00	
	รวมยอดยกไป				395,288.87		93,477.91	488,766.78	

รายการประมาณการก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (สถ.ศพด.1)ขนาดกว้าง12.00ม.ยาว18.00ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลคลองโคน อำเภอเมืองฯ จังหวัดสุทรสงคราม

กำหนดราคากลาง เมื่อ วันที่ 22 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2558

องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโคน

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนทั้งหมด (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	รวมยอดยกมา				395,288.87		93,477.91	488,766.78	
3	งานโครงสร้างหลังคา								
3.1	กระเบื้องลอนคู่ขนาด 0.50x1.20 ม. สีแดง	615.00	แผ่น	63.00	38,745.00	-	-	38,745.00	
3.2	ครอบสันลอนคู่	225.00	แผ่น	64.00	14,400.00	-	-	14,400.00	
3.3	ครอบสามทาง	4.00	แผ่น	50.00	200.00	-	-	200.00	
3.4	ครอบหางมน	8.00	แผ่น	40.00	320.00	-	-	320.00	
3.5	ท่อเหล็กกลมกลวงขนาด Ø 2 นิ้ว หนา 3.2 มม	38.00	ท่อน	612.00	23,256.00	180.00	6,840.00	30,096.00	20.22กก/ท่อน
3.6	ท่อเหล็กกลมกลวงขนาด Ø 1 1/2 นิ้ว หนา 3.2 มม	34.00	ท่อน	490.00	16,660.00	145.00	4,930.00	21,590.00	25.50กก/ท่อน
3.7	เหล็กตัวซี 100x50x20x2.3 มม.	62.00	ท่อน	504.00	31,248.00	170.00	10,540.00	41,788.00	24.36กก/ท่อน
3.8	เชิงชายไม้สำเร็จรูปตามท้องตลาด	86.00	ม.	82.00	7,052.00	69.00	5,934.00	12,986.00	
3.9	ปิดเชิงชายไม้สำเร็จรูปตามท้องตลาด	86.00	ม.	57.00	4,902.00	69.00	5,934.00	10,836.00	
3.10	แผ่นกันนกยาว 0.60 ม./แผ่น	144.00	แผ่น	25.00	3,600.00	5.00	720.00	4,320.00	
3.11	รางระบายน้ำน้ำฝนสังกะสี เบอร์ 28	16.00	ม.	350.00	5,600.00	20.00	320.00	5,920.00	
3.12	อุปกรณ์ยึดกระเบื้องและโครงหลังคา	1.00	LS	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
	รวมยอดยกไป				543,271.87		128,695.91	671,967.78	

รายการประมาณการก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (สถ.ศพด.1)ขนาดกว้าง12.00ม.ยาว18.00ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลคลองโคน อำเภอเมืองฯ จังหวัดสุทรสงคราม

กำหนดราคากลาง เมื่อ วันที่ 22 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2558

องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโคน

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนทั้งหมด (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	รวมยอดยกมา				543,271.87		128,695.91	671,967.78	
3.13	ค่าแรงงานมุงกระเบื้องฯ	276.00	ตร.ม.	-	-	28.00	7,728.00	7,728.00	
4	งานผิวพื้น								
4.1	พื้นกระเบื้องเคลือบชนิดผิวมัน ขนาด 12x12 นิ้ว (รวมปูนทรายและยาแนว)	120.00	ตร.ม.	220.00	26,400.00	125.00	15,000.00	41,400.00	
					-		-	-	
4.2	พื้นกระเบื้องเคลือบชนิดผิวมัน ขนาด 8x8 นิ้ว (รวมปูนทรายและยาแนว)	72.00	ตร.ม.	220.00	15,840.00	125.00	9,000.00	24,840.00	
					-		-	-	
4.3	พื้นกระเบื้องเคลือบชนิดผิวหยาบ ขนาด 8x8 นิ้ว (รวมปูนทรายและยาแนว)	24.00	ตร.ม.	210.00	5,040.00	125.00	3,000.00	8,040.00	
					-		-	-	
4.4	พื้นซีเมนต์ขัดมัน	99.00	ตร.ม.	60.00	5,940.00	61.00	6,039.00	11,979.00	
5	งานผนัง								
5.1	ผนังก่ออิฐอมญครึ่งแผ่น	252.00	ตร.ม.	156.00	39,312.00	89.00	22,428.00	61,740.00	
5.2	ฉาบปูนเรียบ(รวมโครงสร้าง)	355.00	ตร.ม.	63.00	22,365.00	82.00	29,110.00	51,475.00	
5.3	ผิวบุกระเบื้องเคลือบ 8x8 นิ้ว	77.00	ตร.ม.	220.00	16,940.00	138.00	10,626.00	27,566.00	
5.4	ผิวบุกระเบื้องเคลือบ 2x4 นิ้ว	42.00	ตร.ม.	220.00	9,240.00	138.00	5,796.00	15,036.00	
5.5	ฉาบปูนเรียบฉาบร่อง	36.00	ตร.ม.	58.00	2,088.00	82.00	2,952.00	5,040.00	
	รวมยอดยกไป				686,436.87		240,374.91	926,811.78	

รายการประมาณการก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (สก.ศพด.1)ขนาดกว้าง12.00ม.ยาว18.00ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลคลองโคน อำเภอเมืองฯ จังหวัดสุทรสงคราม

กำหนดราคากลาง เมื่อ วันที่ 22 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2558

องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโคน

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนทั้งหมด (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	รวมยอดยกมา				686,436.87		240,374.91	926,811.78	
5.6	เสาเอ็น+ ทับหลัง คสล.	131.00	ม.	70.00	9,170.00	35.00	4,585.00	13,755.00	
6	งานประตู่-หน้าต่าง								
6.1	ป-1	2.00	ชุด	3,000.00	6,000.00	250.00	500.00	6,500.00	
6.2	ป-2	3.00	ชุด	2,800.00	8,400.00	250.00	750.00	9,150.00	
6.3	ป-3	1.00	ชุด	2,800.00	2,800.00	250.00	250.00	3,050.00	
6.4	น-1 (พร้อมติดตั้ง)	2.00	ชุด	3,960.00	7,920.00	-	-	7,920.00	
6.5	น-2 (พร้อมติดตั้ง)	2.00	ชุด	8,448.00	16,896.00	-	-	16,896.00	
6.6	น-3 (พร้อมติดตั้ง)	7.00	ชุด	5,500.00	38,500.00	-	-	38,500.00	
6.7	น-4	4.00	ชุด	1,500.00	6,000.00	150.00	600.00	6,600.00	
7	งานระบบสุขาภิบาล								
7.1	งานระบบท่อต่างๆภายในอาคาร	1.00	LS	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
8	งานไฟฟ้าเดิน								
8.1	ไฟฟ้าเดินยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. ฉาบรอยต่อเรียบ	120.00	ตร.ม.	262.00	31,440.00	75.00	9,000.00	40,440.00	
	โครงเคร่าเหล็กอาบสังกะสี								
8.2	ไฟฟ้าเดินยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. ชนิดกันชื้นฉาบรอยต่อเรียบ	42.00	ตร.ม.	329.00	13,818.00	75.00	3,150.00	16,968.00	
	โครงเคร่าเหล็กอาบสังกะสี								
	รวมยอดยกไป				832,380.87		259,209.91	1,091,590.78	

รายการประมาณการก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (สถ.ศพด.1)ขนาดกว้าง12.00ม.ยาว18.00ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลคลองโคน อำเภอเมืองฯ จังหวัดสุทรสงคราม

กำหนดราคากลาง เมื่อ วันที่ 22 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2558

องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโคน

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนทั้งหมด (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	รวมยอดยกมา				832,080.87		259,209.91	1,091,590.78	
8.3	ฝ้าชายคาระแนงสำเร็จรูปปูตาข่ายกันแมลง	86.00	ตร.ม.	360.00	30,960.00	81.00	6,966.00	37,926.00	
	โครงเคร่าไม้เนื้อแข็ง 1 1/2 x 3 นิ้ว								
9	งานอื่นๆ								
9.1	ราวระเบียงสแตนเลส	10.00	ม.	1,250.00	12,500.00	437.00	4,370.00	16,870.00	
	งานระบบไฟฟ้า								
	คอมไฟพร้อมหลอดฟลูออเรสเซนต์ 2x36 วัตต์	18.00	ชุด	675.00	12,150.00	135.00	2,430.00	14,580.00	
	คอมไฟพร้อมหลอดฟลูออเรสเซนต์ 1x36 วัตต์	20.00	ชุด	360.00	7,200.00	115.00	2,300.00	9,500.00	
	ตู้ควบคุมไฟฟ้า	2.00	ชุด	5,530.00	11,060.00	500.00	1,000.00	12,060.00	
	สวิทช์ชนิดฝังผนัง	19.00	ชุด	74.00	1,406.00	90.00	1,710.00	3,116.00	
	ปลั๊กเต้าเสียบชนิดฝังผนัง	7.00	ชุด	80.00	560.00	80.00	560.00	1,120.00	
	เต้ารับโทรศัพท์	1.00	ชุด	245.00	245.00	90.00	90.00	335.00	
	เต้ารับโทรทัศน์	1.00	ชุด	200.00	200.00	90.00	90.00	290.00	
	สายไฟฟ้าขนาดต่างๆและอุปกรณ์	1.00	LS	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
	ไฟฉุกเฉิน	1.00	ชุด	2,500.00	2,500.00	310.00	310.00	2,810.00	
	รวมยอดยกไป				920,861.87		279,035.91	1,200,197.78	

รายการประมาณการก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (สก.ศพด.1)ขนาดกว้าง12.00ม.ยาว18.00ม.

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 6/9

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลคลองโคน อำเภอเมืองฯ จังหวัดสุทรสงคราม

กำหนดราคากลาง เมื่อ วันที่ 22 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2558

องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโคน

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนทั้งหมด (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	รวมยอดยกมา				920,861.87		279,035.91	1,200,197.78	
10.4									
10.5									
10.6									
10.7									
10.8									
10.9									
11									
11.1									
11.2									
11.3									
11.4									
11.5									
11.6									
	รวมยอดยกไป				920,861.87		279,035.91	1,200,197.78	

รายการประมาณการก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (สถ.ศพด.1)ขนาดกว้าง12.00ม.ยาว18.00ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลคลองโคน อำเภอเมืองฯ จังหวัดสุทรสงคราม

กำหนดราคากลาง เมื่อ วันที่ 22 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2558

องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโคน

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนทั้งหมด (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
12	รวมยอดยกมา				920,861.87		279,035.91	1,199,897.78	
12.1									
12.2									
12.3									
	รวมยอดยกไป				920,861.87		279,035.91	1,199,897.78	